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From: )

Sent: Thur 4/9/2020 10:11:07 AM

Subject: FW: Vraag over verstrekte License to operate

Received: Thur 4/9/2020 10:11:07 AM

To:

ES SET aris i

Ter info.

ver:ICE) EEE vs i>

Verzonden: donderdag 9 april 2020 11:40

Aan: DECREE, BREA FEEEN @ minvws.nl>

cc: ALI) Eo ivi;IESE)EEE0 ins.
Onderwerp: Vraag over verstrekte License to operate

Beste 5128

Ik zie dat er veel ‘licences to operate’ worden afgegeven.

Toen ik het format opstelde, begreep ik dit benodigd is voor slechts een drietal (en mogelijk een paar meer) inkopende

organisaties die vanuit het LCH inkopen doen die met spoed moeten worden gedaan. De License to operate heeft dan ook tot

doel om aan de fabrikant de garantie te geven dat zij te maken hebben met een betrouwbare partij, waar de Staat der

Nederlanden achter staat.

Echter, de laatste LtO is aan Top Glove Sdn Bhd afgegeven. Volgens de informatie die ik daarover op internet heb gevonden, is

Glove Corporation Bhd is een Maleisische fabrikant van rubberen handschoenen. Het bedrijf bezit en exploiteert 44

productiefaciliteiten in Maleisié, Thailand en China.

Nu is mijn vraag waarom er aan een Maleisische fabrikant een LtO wordt afgegeven? De LtO is immers alleen bedoeld voor

inkopers die vanuit het LCH in Nederland inkopen doen. Kun jij hier duidelijkheid over verschaffen? Dit is namelijk niet de

bedoeling geweest van de LtO, of zie ik iets over het hoofd?

Ik hoor graag,

Met groet,

i ) SEEM @minvws.ni>
I>

Onderwerp: RE: License to operate

En weer retour.

Met vriendelijke groet,
512e 5.1.2e

) |
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Bezoekers aan de gebouwen van de Rijksoverheid dienen zich te legitimeren dmv een geldig identiteitsbewijs
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©
HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nieuwe Donorregister, vanaf 1 jull 2020.

Kijk wat het voor jou betekent op donorregister.nl

van: IESE.SEXED@ minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 7 april 2020 13:39

ominvws.nl>; IIIEKECND)SEXED@ minvws.nl>
Dminvws.nl>

Onderwerp: RE: License to operate

Hierbij weer een nieuw verzoek voor een License to operate:

10) Top Glove Sdn Bhd

Is het mogelijk om ook voor hen een getekende brief te ontvangen?

Met vriendelijke groet,

3. ( MSc

Algemeen secretaris

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

“+316 RE IEE @minvws.nl

Verzonden: dinsdag 7 april 2020 11:22

@minvws.nl>;IEEE minvws.nl>

minvws.nl>

Onderwerp: RE: License to operate

Hier is ie

Met vriendelijke groet,
512e 51.2e
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Verzonden: maandag 6 april 2020 18:07

Aan:

€C:

Onderwerp: RE: License to operate

Hierbij weer een nieuw verzoek voor een License to operate:

@minvws.nl>

9) NINGBO GREAT EASTERN IMP&EXP CO.,LTD

Is het mogelijk om ook voor hen een getekende brief te ontvangen?

Met vriendelijke groet,

51.2¢

9.1.2 512

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

“+316| ER = IEE @minvws.nl

Verzonden: vrijdag 3 april 2020 14:05

Aan: @minvws.nl>;IEEE minvws.nl>

CC: minvws.nl>

Onderwerp: RE: License to operate

En ondertekend retour.

Met vriendelijke groet,
51.2e 51.2e

ominvws.nl>; [IIEKECEENEJEEEXM@ minvws.nl>
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HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nieuwe Donorregister, vanaf | jull 2020.
Kijk wat het voor jou betekent op donotregister.nl

Verzonden: vrijdag 3 april 2020 11:34

Aan:

Cer

Onderwerp: RE: License to operate

Hierbij weer een nieuw verzoek voor een License to operate:

ominvws.nl>; [IIIEKECHINN)SEXED@ minvws.nl>
@minvws.nl>

) |I



8) Ansell Healthcare NV

Is het mogelijk om ook voor hen een getekende brief te ontvangen?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

Verzonden: donderdag 2 april 2020 14:18

®minvws.nl>;IEEE minvws.nl>

minvws.nl>

Onderwerp: RE: License to operate

Ondertekend retour.

Met vriendelijke groet,
2e 5.1.2e

205132

) |

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en12
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
*

(070
minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

Bezoekers aan de gebouwen van de Rijksoverheid dienen zich te legitimeren dmv een geldig identiteitsbewijs
Voor bezoek aan de Algemene Leiding is een speciale balie bij de receptie op de begane grond

HET NIEUWE
DONORRE

Het nieuwe Donorregister,vanaf 1 jull 2020.
Kijk wat het voor jou betekent op donorregister.nl

Verzonden: donderdag 2 april 2020 14:04

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: License to operate

Goedemiddag [ENE
Allereerst nog dank voor het snelle handelen gisteren. Ze waren er bij het LCH heel blij mee.

@minvws.nl>;IEEE minvws.nl>

Dminvws.nl>

Inmiddels is er een verzoek voor een nieuwe brief gekomen en wel voor de volgende partij:

7) Arch & Hook

Zou jij er voor kunnen zorgen dat we ook een getekende brief krijgen voor hen?

Alvast dank.
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Met vriendelijke groet,

5.1.2¢ 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

+316 EE IEE @minvws nl

Verzonden: woensdag 1 april 2020 10:55
i

IEEETIEXEo minvws.nl>Aan: 512 W& 5.1.2e

Onderwerp: RE: License to operate

Hier zijn ze!

Ik zorg dat alles gearchiveerd wordt.

Met vriendelijke groet,
512e 5.1.2e

) |IMinisterie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
*
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HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nieuwe Donorregister,vanaf 1 jull 2020.
KijK wat het voor jou Detekent op donorregister.nl

Verzonden: woensdag 1 april 2020 10:31

Aan: @minvws.nl>; [IEEE minvws.nl>

Cr @minvws.nl>

Onderwerp: RE: License to operate

veo IEEE
Probeerde je zojuist te bellen.

Er zijn nog twee van deze brieven nodig, voor de volgende twee bedrijven:

5) Hengan Group

6) CBKER INDUSTRIAL INVESTMENT Co. LTD

Het totale aantal staat daarmee op 6 brieven.

Voor de volledigheid, de 1°= 4 brieven zijn voor de volgende bedrijven:
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1) BeConnect

2) Tobrix BV

3) CCCEurope

4) ADM Promotions

Scans van de getekende brieven kan je naar mij toe sturen, dan zorg ik dat ze op de juiste plek terecht komen.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

+316 EEE =IEE@ minvws.n

van:EXEC EEE minvs.ol>Verzonden: woensdag 1 april 2020 09:39

Aan: ) minvws.nl>

CC: @minvws.nl>; ) < minvws.nl>

Onderwerp: FW: License to operate

Mag ik jou vragen om de bijlage in het juiste format te zetten en ervoor te zorgen dat [EIENof anders IEEE) tekent?

Zie onderstaand voor meer info @. Dit format is voor het bedrijf CCC Europe. Voor Tobrix en ADM moeten dezelfde documenten

worden opgesteld en getekend.

@EEEZY ik zie in de e-mail wisseling dat je het over vier bedrijven hebt. Wat is de vierde?

Alvast dank!

Groeten

Verzonden: woensdag 1 april 2020 09:32

Aan: IEEE.ENED© mins >;NEESER) SEXED minvws.ni>
Onderwerp: License to operate

Hierbij de license to operate. De tekst is gebaseerd op de stukken die ik gisteren van jullie ontving. Goed om bij de partijen te

vragen of dit voor hun voldoende is. Het voorbeeld is al ingevuld voor CCC Europe.

EEE wil jij ervoor zorgen dat het in het juiste format wordt gezet, mijn DocGen doet het namelijk niet.

Voor wat betreft ondertekening: dit zou in ieder geval op directeursniveau moeten (begreep echter van mijn leidinggevende dat

Mark dit ook zou kunnen tekenen).

Bel me even als er vragen zijn.

Met groet,

5.1.2¢

van: IESE. JERE @minvws.nl>Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 18:23

@minvws.nl>

. @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Opzet VWS Brief, hebben we ASAP nodig

Ter aanvulling,
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Betreft deze 4 partijen

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

+31EE=[EEE@ minvws.ni

van:EXEC)IEEE@ rinvvs o>
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 18:11

e
§

@ minvws.nl>

AERC)IEEE© minvws.nl>
Onderwerp: FW: Opzet VWS Brief, hebben we ASAP nodig

[EEE heeft mij gevaagd om een document op te stellen waarin wordt bevestigd dat de drie genoemde partijen inkopen doen

voor/vanuit het LCH en dat de Staat der Nederlanden dit onderschrijft. Dit stuk is zoals ik het begreep nodig om te laten zien dat

deze partijen betrouwbaar zijn. Ik heb nog wel nadere informatie nodig om een stuk op te kunnen stellen. Zou jij dan ook

antwoord kunnen geven op de volgende vragen?

- Zijn deze inkoopbedrijven partij bij het LCH? Met andere woorden, hebben zij het convenant ondertekend? Is het

convenant overigens al getekend?

- Zo nee, heeft Medig deze partijen gevaagd om inkopen te doen?

- Zijn dit partijen waar Medig normaalgesproken mee werkt (ik begreep namelijk dat OneMed ook inkopen voor Mediq doet,
weet jij hoe dat zit?)

- Wie moet dit document ondertekenen? Ik neem aan Mediq met daarbij een akkoord van de Staat?

Ik wacht even je reactie af en ga morgenochtend direct aan de slag met het aanpassen van de stukken.

Met groet,

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 17:43

Aan:[ICEEDNN)EREDo minvws.nl>
Onderwerp: FW: Opzet VWS Brief, hebben we ASAP nodig

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 16:19

Aan:IERECIEDEXE@ minvws n>
Onderwerp: FW: Opzet VWS Brief, hebben we ASAP nodig

Hierbij de mail waar we het zojust over hadden.

Wanneer denk jij dat we zoiets gereed zouden kunnen hebben?

Groet,
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Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: EES @nfu-inkoop.nl>
Datum: dinsdag 31 mrt. 2020 1:59 PM

Onderwerp: FW: Opzet VWS Brief. hebben we ASAP nodig

Bijgaand de tekst voor een brief die door VWS opgesteld dient te warden. Kan je hier snel op reageren.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

| BER enfu-inkoop.nl
Secretariaat +31

van:IEEXECNINEXER @ rovaldoctors.com>
Datum: dinsdag 31 maart 2020 om 12:53

Aan: nfu-inkoop.nl>

CC: @Ichulpmiddelen.nl" SEES @Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: Opzet VWS Brief, hebben we ASAP nodig

Zoals we net besproken hierbij de opzet alvast voor drie leveranciers.

Zullen er nog meer volgen

Dank alvast,

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Royal Doctors Benelux BV

royaldoctors.com



205132


